Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2014

№ 3389

О создании межведомственной рабочей
группы по подготовке и проведению микропереписи
населения Павловского района в 2015 году

В соответствии с пунктом 91 Плана мероприятий по реализации в 2011-2015 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2011 года № 367-р, государственной программой Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 316, в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке к проведению в 2015 году федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 года» (далее – микроперепись населения):
1. Создать межведомственную рабочую группу по подготовке и проведению микропереписи населения (далее – межведомственная рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы.
3. Межведомственной рабочей группе:

3.1. Разработать и утвердить план работы в соответствии с календарным планом работ по подготовке и проведению микропереписи населения 2015 года, утверждаемым территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области на основании приказа Федеральной службы государственной статистики от 22 февраля 2013 года № 74.

3.2. Обеспечить координацию работы заинтересованных органов государственной власти и органов местного самоуправления в рамках оперативного решения вопросов подготовки и проведения микропереписи населения.

3.3. Обеспечить освещение проведения микропереписи населения в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района по финансам и экономике - начальника финансового управления Т.В.Капустину.
Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение

 к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 28.11.2014 № 3389
Состав
межведомственной рабочей группы по подготовке

и проведению микропереписи населения

Павловского района в 2015 году

Капустина Т.В.–первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района по финансам и экономике – начальник финансового управления, председатель комиссии

Ефанова А.Ю.–начальник управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

Жабина Т.В.–заместитель начальника отдела государственной статистики в г. Нижнем Новгороде (специалисты в г. Павлово) Территориального органа Федеральной службы государственной статистики, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Колбасова Н.В.–директор Павловского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Нижегородский государственный университет им.Н.И.Лобачевского», член комиссии (по согласованию)

Кокин А.М.–глава администрации МО р.п. Тумботино, член комиссии (по согласованию)

Лебедков В.Л.–директор МУП «Редакция газеты «Павловский металлист», член комиссии

Огурцов Д.Г.–председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района, член комиссии

Паршина Н.Ю.–начальник отдела УФМС России по Нижегородской области в Павловском районе Нижегородской области, член комиссии (по согласованию)

Ремизов А.С.–заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Павловский», член комиссии (по согласованию)

Фокин О.Е.–глава администрации МО г. Павлово, член комиссии (по согласованию)

Шахов Ю.Г.– глава администрации МО Таремский сельсовет, член комиссии (по согласованию)

Шишин В.А.– директор МУП «Павловское пассажирское автотранспортное предприятие», член комиссии